UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    6721    /UBND-TP

V/v thực hiện Kế hoạch số
1710/KH-HĐPH ngày 12/7/2024
của Hội đồng phối hợp phổ biến,
giáo dục pháp luật tỉnh

Huế, ngày    18  tháng  7  năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tư pháp.

Ủy ban nhân dân thành phố Huế nhận được Kế hoạch số 1710/KH-HĐPH
ngày 12/7/2024 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Thừa
Thiên Huế về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về
phòng, chống tác hại của thuốc lá” trong học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh
(đính kèm Kế hoạch). Liên quan nội dung này, Phó Chủ tịch UBND thành phố
Trương Đình Hạnh – Chủ tịch Hội đồng phối hợp, phổ biến giáo dục pháp luật
thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tư pháp thành phố chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan rà
soát, tham mưu UBND thành phố triển khai Kế hoạch của Hội đồng phối hợp
phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh đúng quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Hoàng Thị Bích Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:02:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!